B9C75932F3, richiesto, a norma della delibera Anac 582 del 13/12/2023, attraverso 
la piattaforma di approvvigionamento digitale certificata Sater mediante interoperabilità 
con i servizi erogati dalla PCP attraverso la Piattaforma Digitale Nazionale Dati (PDND). 

IMPORTO DEL CONTRATTO: € 1.803,28 (Euro milleottocentotre/28) IVA esclusa. 

Si dà atto che la cui copertura dell’affidamento è assicurata dalle risorse assegnate al 
Budget dell’U.O. richiedente il servizio, dal fondo “autonomia possibile” 
DGR1389/2025. 

CONTO CO.GE.: 4109002010/ASRN/ESPORTIA 

RUP: Con comunicazione a mezzo posta elettronica del 30/10/2025 è stato indicato in